G ij hoc

DIALOGVS PRIMVS.

hoc præcipue in loco. At de his sinam , vt alij suo tempore, nunc ego tantum de Petro Apostolo pergam dicere, En Oſi verba: Docetis, quādoquidem Christus pro peccatis nostris semel satisfecit, nulla deinceps opus esse satisfactione, atquī non ita Petrus Alexandrinus, nō ita, quem ille Ducem sequens est Petrus Apostolus: Christus , inquit, passus est pro nobis, vobis relinquens exemplum , ut sequamini vestigia eius . Vide quām ridiculē & stulte Oſius velit probare, nos debere pro peccatis satisfacere, quia, inquit, Petrus dixit, Christum cūm passus fuerit pro nobis, reliquisse nobis exemplum, vt nos quoq; pro nostris peccatis patiamur. A T H A. Proh quid audio, O egregium Theologum, Ergo esset nobis moriendum pro peccatis nostris, quia Christus pro peccatis nostris est mortuus. HIL A. Probè intelligis, sensus verò verborum Petri est, quod sit nobis patienter ferendum, si, præter meritum, sumus aliqua iniuria affecti, idq; exēplo Christi, qui cūm conuitijs incesseretur, non regessit conuitia, cūm malis afficeretur, non minabatur, sed rem iustè iudicaturo committebat. Vide præcedentia: nullum enim dubium esse potest, quin hicsit sensus. Cūm vero nos reprehendat Oſius, quod doceamus, nulla esse opus satisfactione nostra, audi quid Petrus statim subiungat, & hunc quoq; reprehendat, si nos reprehendit. Qui peccata nostra ipse pertulit in corpore suo super patibulum, cuius uibice

vos.

vos estis sanati . An non hic locus iugulat Osium ,
qui exigit nostras satisfactiones pro peccatis , quasi
Christus non pertulerit peccata nostra in corpore
suo , quasi frustram mortuus sit : A T H . Responderet ,
Christum peccata nostra pertulisse quidem in cor-
pore suo , sed quo ad culpam tantum : quare reli-
quum esse , ut nos patiamur quoq; in nostro corpo-
re , aut in nostro marsupio satisfaciamus q; quo ad
poenam . H I L . Eat in malam rem cum istis ineptijs
et blasphemij , quas sol Euangelij ita patefecit et dis-
iecit , vt pudeat de illis loqui : Nam essent nobis illæ
tam multæ fæces euoluendæ , quas de indulgentijs ,
deq; Purgatorio Papistæ somniarunt & congesse-
runt , vt culinæ & ventri consulerent . Audi quid
adhuc Osius de Petro Apostolo , vt demonstret
nos omnino eius doctrinam execrari , Exigit à no-
bis , inquit , Euangelium fructus & opera digna poe-
nitentiæ , Dicit idem Petrus : Satagite , vt , per bona
opera , certam vestram vocationem faciatis , vos , ex-
clusis bonis operibus , fidē solam sufficere docetis .
Est ne consentiens hæc vestra doctrina Petri Apo-
stoli doctrinæ : A T H A . Vis , vt hic prior dicam .
quid sentiam : H I L . Dic . A T H . Aut insignis im-
postor , aut sacrarum literarum rudis iste sit oportet ,
aut forte vtruncq; H I L A . Vereor prosector , ne v=
truncq; sit . Possemus Osio respondere , tria illa verba
ā se producta ex Petro , nempè , P E R B O N A O=
P E R A , non reperiri in fonte græco , licet in vul-
G ij gatis